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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

ایرنا - رئیس دفتر رئیس جمهوری از بررسی 
حوادث اخیر در کشور در جلسه هیئت دولت خبر 
داد و گفت: دکتر روحانی رئیس جمهوری در 
این جلسه ضمن تاکید بر تداوم آرامش در کشور 

خواستار ریشه یابی حوادث شد.
محمود واعظی با تکذیب فشار بر دولت پس از 
اتفاقات اخیر افزود: چنین مسئله ای وجود ندارد و 
دولت محور مدیریت این شرایط است و در چند شب 
و روز گذشته که در جزئیات مسائل بودم، وحدت 
و همدلی بین همه نهادها و سازمان ها و بخش 
های مختلف وجود داشت. وی همچنین درمورد 
مطالبات مردم گفت: مسئله مطالبات مردم ربطی 
به امروز ندارد و ما همواره از اول انقلاب تاکنون 
شاهدیم که هیچ دولتی نتوانسته با سیاست های 

خود همه مردم را راضی کند.
وی افزود: سیاست دولت از روز اول این بوده که 
دولت منتخب مردم است و دولتی است که صدای 
مردم را می شنود و براساس نیاز مردم عمل و 

تصمیم گیری می کند.
کرد:  خاطرنشان  جمهوری  رئیس  دفتر  رئیس 

رئیس جمهوری در همایش حقوق شهروندی که 
هنوز خبری از اتفاقات اخیر نبود، اعلام کرد که 
همواره می گویم حق با مردم است و این یعنی اگر 
مردم ولی نعمت ما هستند، ما باید خدمتگزار آن ها 
باشیم و اگر خدمتگزار مردم هستیم باید حرف آن 
ها را بشنویم؛ اما این که عده ای در شهرها آشوب 
می کنند، خسارت می زنند و به مقدسات اهانت 
می کنند، حسینیه ها، مساجد، منزل امام جمعه، 
دادگستری و بانک ها را آتش می زنند و این کار 

بیشتر توسط جوانان 21 ساله انجام می گیرد 
و آن ها نیز در بازجویی های خود می گویند که 
هیجانی شده ایم، این ربطی به محور کردن مسئله 

گرانی ندارد. 
واعظی تصریح کرد: ما می خواهیم در فضای آرام 
صحبت کنیم که چه اقلامی گران شده و این که می 
گویند در یک زمان بسیار کوتاه تخم مرغ گران شد 
به دلیل آنفلوآنزا بود. رئیس دفتر رئیس جمهوری 
درباره مواضع ترامپ رئیس جمهوری آمریکا نیز 
گفت: دولت، رئیس جمهوری و از همه مهم تر مردم 
عزیز سریع عکس العمل نشان دادند و برای همه 
ما دشمنی آمریکا در 40 سال گذشته اثبات شده 
و مردم ما شاهد این هستند که چند هفته و چندماه 
قبل سیاست هایی که ترامپ و دولت آمریکا داشت، 

کاملا علیه ملت ایران بوده است.
وی تاکید کرد: به هر حال فکر می کنم آنها برای 
این مسئله حسابی باز کرده بودند و فکر می کنم 
اگر اعتراضی وجود دارد، آنها فکر می کردند می 
توانند مردم را تهییج کنند و براین اساس ادبیات 

خود را عوض کردند.

رئیس دفتر رئیس جمهور خبر داد

دستور موکّد روحانی برای ریشه یابی 
حوادث اخیر کشور

ادعای نتانیاهو درباره تیم های عملیاتی ایران در اسرائیل •
فارس - نخست وزیر رژیم صهیونیستی ادعا کرد: ایران نه تنها از طریق 
گروه های تروریستی مانند حماس، حزب ا... و جهاداسلامی بلکه 
از طریق تلاش برای انجام عملیات، اقدامات خرابکارانه علیه دولت 

اسرائیل انجام می دهد.
نتانیاهو مدعی شد : شاباک )سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی( با کمک ارتش چند  تیم  تروریستی در یهودا و سامره )نامی 
که صهیونیست ها بر کرانه باختری گذاشته اند( کشف و اعضای آن را 

بازداشت  کرده اند، این تیم ها تحت نظارت اطلاعات ایران بوده اند.

آلمان: از ایران می خواهیم واکنش مناسبی به اعتراضات بدهد •
فارس - سخنگوی دولت آلمان از ایران درخواست کرد تا واکنش 

مناسبی به اعتراضات اخیر در برخی شهرهای ایران داشته باشد.
پیش از این »زیگمار گابریل« وزیر امور خارجه آلمان در ادامه مداخله 
کشورهای غربی در امور داخلی ایران، از دولت ایران خواسته بود که به 

حقوق مردم این کشور احترام بگذارد.

ظریف: امنیت و ثبات ایران متکی به مردم خودش است •
مهر – ظریف وزیر امور خارجه ایران در واکنش به اظهارات مداخله جویانه 
رئیس جمهور آمریکا نوشت: »امنیت و ثبات ایران متکی به مردم خودش 
است که بر خلاف مردمِ دوستان صمیمی منطقه ای ترامپ، حق رای 
دادن و مخالفت کردن دارند. این حقوق که با تلاش فراوان به دست 
آمده، حراست خواهد شد و به نفوذی ها اجازه داده نخواهد شد که با 

خشونت و ویرانگری این حقوق را تخریب کنند.«

بیانیه انتقادی ایران علیه آمریکا •
مهر - نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد، اظهارات نماینده آمریکا 
در این سازمان را حمایت از خشونت طلبی و آتش افروزی در ایران و 
سرپوشی برای شکست سیاست های آمریکا و متحدان منطقه ای آن 
دانست. این بیانیه می افزاید: این سخنان برای سرپوش گذاشتن بر 
سیاست های شکست خورده آمریکا و متحدانش در منطقه بیان شده تا 

از این طریق از مردم شجاع و شریف ایران انتقام بگیرند.

سوءاستفاده ترامپ از اعتراضات ایران برای لغو برجام •
فارس - شبکه آمریکایی »سی ان ان« در تحلیلی در خصوص تحولات 
اخیر ایران نوشت که »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا از اعتراضات 
آستانه  در  برجام  لغو  برای  فرصتی  عنوان  به  ایران  در  ضددولتی 

ضرب الاجل قانونی که این ماه فرامی رسد، استفاده کرده است.
»سارا سندرز« سخنگوی کاخ سفید گفت که ترامپ هنوز تصمیمی 
درباره امضای لغو تحریم های ایران نگرفته است اما دولت آمریکا 
گزینه های خود را در خصوص موضوع تحریم های ایران همچنان باز 

نگه داشته است.

ورود مجلس به حقوق های نجومی جدید •
فارس -  رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس در واکنش به افشای 
حقوق نجومی 2 عضو هیئت مدیره یک شرکت پتروشیمی گفت: سازمان 
بازرسی و دیوان محاسبات باید به بحث دریافتی این افراد ورود کنند، 

این دستگاه ها باید پاسخ گو باشند.
حاج بابایی افزود: بحث حقوق های نجومی یک بحث بسیار مهم و تعیین 
کننده است و ما به زودی این موضوع را تحت عنوان لایحه مدیریت 

خدمات کشوری به مجلس خواهیم آورد .

آیت ا... مکارم شیرازی:  مسئولان باید به درد دل مردم گوش دهند  •
تسنیم - مرجع تقلید شیعیان گفت: مسئولان چاره ای ندارند جز این که 
به درد دل مردم مستقیماً گوش فرا دهند و باید در تمام طول سال یک 

روز هفته را برای شنیدن مردم بگذارند .
آیت ا... مکارم شیرازی افزود: شرکت کنندگان در اغتشاشات بسیار 
اندک هستند، گزارشات حاکی از آن است که اغتشاشگران در کل کشور 

بیش از 5 هزار نفر نیستند.

واکنش نوری مالکی به اعتراضات اخیر در ایران •
ایسنا - معاون رئیس جمهور عراق ضمن محکوم کردن دخالت های خارجی در امور داخلی ایران 

گفت : ما بر این باوریم که جمهوری اسلامی ایران تمام توطئه های خارجی را شکست خواهد داد.
نوری مالکی افزود: اتفاقات اخیر جمهوری اسلامی ایران یک مسئله داخلی است اما دشمنان ایران 

و عاملان آن ها در داخل به دنبال شورش هستند.

پیشنهاد وزیرارشاد به وزرا •
ایسنا - سیدعباس صالحی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: اگر ارتباط 
وزرا با مردم بیشتر شود، موجب می شود که مردم مسائل و مشکلات کشور را در یک فضای تفاهمی 
و تعاملی بیشتر درک کنند.وی در پاسخ به پرسشی در خصوص نقش رسانه های کشور در این چند 

روز اخیر، خاطرنشان کرد: رسانه ها نقش زیادی دارند که شرایط را در فضای بحران کنترل کنند. 

تلاش ها برای اجرای برجام را ادامه می دهیم •
ایلنا – مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا  گفت: »سپتامبر گذشته، در نشست وزرای مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد من ریاست نشست کشورهایی که در مذاکرات هسته ای ایران حضور 

داشتند را برعهده داشتم. 
در آن جلسه ما بار دیگر اعلام کردیم که ایران به تعهدات خود بر اساس برجام پایبند است؛ موضوعی 
که تاکنون ۹ مرتبه از سوی آژانس بین المللی انرژی اتمی تایید شده است«. موگرینی افزود: اتحادیه 
اروپا به عنوان قدرتی قابل اتکا و چندجانبه به تلاش های خود برای اجرای توافق هسته ای از سوی 

همه طرف های حاضر در آن ادامه خواهد داد.

استفاده از کارت سوخت الزامی شد

خبرگزاری دانشجو - سخنگوی شرکت ملی پالایش و پخش 
فراورده های نفتی ایران اعلام کرد: مالکان خودرو های 
بدون کارت سوخت برای دریافت کارت سوخت خود اقدام 
کنند. زیبا اسماعیلی در خصوص دریافت کارت سوخت 
گفت: با توجه به قانون مصوب مجلس تحویل سوخت به 
خودرو ها با ارائه کارت سوخت مالکان خودرو ها الزامی 
شده و استفاده ازکارت سوخت جایگاه داران محدود به 

موارد اضطراری است.

بورس عقب نشست

میزان - بورس و اوراق بهادار تهران در پایان معاملات 
سیزدهمین روز دی ماه سال ۹۶ با 313 واحد اُفت به پله 

۹5 هزار و ۹2۹ واحدی سقوط کرد.
در معاملات روز گذشته تعداد یک هزار و 451 سهم اوراق 
بهادار به ارزش 3 میلیارد و ۹4 میلیون و 4۶ هزار ریال در 

بیش از 57 هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

 آخرین مهلت ارائه اظهارنامه 
مالیات بر ارزش افزوده 

ایبِنا  - معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی 
کشور آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده 

دوره سه ماهه پاییز 13۹۶ را اعلام کرد.
محمد مسیحی اظهار کرد: مطابق قانون، مودیان نظام 
مالیات بر ارزش افزوده، حداکثر 15 روز پس از پایان هر 
فصل مهلت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را از طریق سایت 
عملیات الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده ارائه و مالیات 
و عوارض ابرازی را پرداخت کنند در عین حال با توجه به 
این که آخرین روز مهلت تسلیم اظهارنامه دوره سوم »پاییز« 
سال ۹۶ مصادف با روز جمعه »تعطیل رسمی« است، لذا 
روز شنبه 1۶ دی ماه 13۹۶ آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه 

دوره مذکور خواهد بود.

آب، برق و گاز مدارس رایگان شد

تسنیم - جبار کوچکی نژاد عضو کمیسیون تلفیق مجلس 
شورای اسلامی گفت: با تصویب این کمیسیون تمام مدارس 

کشور از پرداخت آب، برق و گاز معاف شدند.
پیش از این مدارس کشور به دلیل پرداخت نکردن سرانه 
برای پرداخت هزینه های آب، برق و گاز دچار مشکل بودند 
و این مسئله باعث می شد که در برخی مواقع مأموران برای 

قطع برق مدرسه مراجعه کنند.

پرداخت وام ۱۲۰ میلیون تومانی 
مسکن در بانک ملی

تسنیم - مدیرعامل بانک ملی در مراسم رونمایی از طرح ویژه 
مسکن بانک ملی گفت:  سقف دریافت وام با این طرح برای 
زوجین 120 میلیون تومان است و سود این تسهیلات ٥.17 

درصد با بازپرداخت 12 ساله خواهد بود. 
محمدرضا حسین زاده اظهار کرد: در این طرح سپرده 
گذاران این حساب علاوه بر دریافت سود سرمایه گذاری 
کوتاه مدت، امکان برخورداری از اوراق گواهی حق تقدم 

استفاده از تسهیلات مسکن را نیز خواهند داشت.

 آغاز دور جدید اعزام به عتبات 
از شنبه آینده

آغاز  از  زیارت  و  حج  سازمان  عتبات  مدیرکل   - فارس 
اعزام های جدید زائران به عتبات از شنبه 1۶ دی ماه خبر 

داد. 
محسن نظافتی در این باره گفت: در این دوره از اعزام ها 
که تا 22 اسفند ادامه خواهد داشت، 185 هزار نفر در 

کاروان های مختلف به عتبات عالیات اعزام خواهند شد .

مسکن تا پایان سال گران نمی شود

مهر –معاون مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: قیمت 
مسکن در ماه های باقی مانده از سال ۹۶ افزایش نخواهد 
یافت؛ ضمن این که شرایط تسهیلات صندوق مسکن یکم 

نیز در این مدت بهبود می یابد.
مظاهریان با بیان این که  در نیمه نخست سال آینده افزایش 
قیمت مسکن در حدود تورم را انتظار داریم افزود: در 
خصوص نیمه دوم سال 13۹7 نمی توان از هم اکنون اظهار 
نظر کرد و باید منتظر ماند تا پس از بررسی شاخص های 

اقتصادی سال آینده به این پرسش پاسخ داده شود.

مهر - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره 
اجتماعی  های  شبکه  و  تلگرام  وضعیت  آخرین 
گفت: خیلی از کانال های تلگرامی هستند که 
اقدامات تروریستی را ترویج کرده و مردم را در آن 
به فساد تشویق می کنند. آذری جهرمی اظهار 
کرد: کانال های متعدد تلگرامی وجود دارند که 
به ترویج خشونت و رفتارهای تروریستی اقدام می 
کنند، آمارها و مستندات وجود دارد که اگر تاکنون 
آماری ارائه نداده ایم به دلیل عدم ترویج خشونت 
بوده است. کانال هایی هستند که مردم را به آتش 
زدن خانه مسئولان، مساجد، تکایا و مراکز نظامی 

تشویق می کنند. آذری جهرمی یادآور شد: با مدیر 
تلگرام نیز مکاتبه کردیم که ادامه فعالیت تلگرام در 

ایران منوط به حذف موارد تروریستی است.
وی گفت: کشور در موارد سیاسی و انتقادی »باز« 
عمل کرده است، همه ارکان نظام ظرفیت انتقادی 
این شبکه ها را پذیرفته اند، سخت ترین انتقادات در 
فضای مجازی علیه دولت انجام می گیرد اما دولت 

آن را قبول کرده است.
وی ادامه داد: فازی که شبکه های اجتماعی در این 
شرایط کشور به آن ورود کرده اند و نوع برخورد آن 
ها در این فضا به خصوص از جانب تلگرام، فاز ترویج 

خشونت و رفتارهای تروریستی است. 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
، رئیس جمهور در تماس با رئیس جمهور ترکیه 
، گفت: حضور مدبرانه و آرام بخش پلیس ایران 
در ناآرامی های محدودی که اخیرا در برخی از 
شهرها  شاهد بودیم، نشان دهنده این است که ما به 
امنیت و ثبات کشور اطمینان کامل داریم و با توجه 
به حضور گسترده مردم در مخالفت با آشوبگران ، 

امنیت و آرامش کامل خواهیم داشت.

دکتر روحانی افزود: در جمهوری اسلامی ایران 
و  انتقادات  تا  آزادند  قانون  درچارچوب  مردم 
اعتراض خود را بیان کنند و بی تردید برای ما امنیت 
و آرامش مردم  بسیار حائز اهمیت است و در همین 
راستا در برابر اعمال خشونت و اقدامات غیرقانونی 

سوء استفاده کنندگان سکوت نخواهیم کرد.
رئیس جمهور ترکیه نیز در این تماس تلفنی به 
نقش نشست های سوچی و آستانه در تقویت ثبات 

و امنیت منطقه ای اشاره کرد و گفت که تهران و 
آنکارا به این همکاری ها تا تحکیم ثبات منطقه 

ادامه خواهند داد.
رجب طیب اردوغان با اشاره به برخی نا آرامی ها در 
روزهای اخیر در ایران به حوادث مشابهی که برخی 
قدرت ها در کشورش ایجاد کرده بودند ، پرداخت و 
گفت: ترکیه ثبات و امنیت ایران را از ثبات و امنیت 

خود جدا نمی داند.

روحانی : در برابر خشونت سکوت نخواهیم کرد

شرط ادامه فعالیت تلگرام 

فارس - ملت بزرگ ایران اسلامی از صبح روز 
گذشته با حضور در راهپیمایی ضمن اعلام برائت از 
آشوب گران، ۹ دی دیگری آفریدند تا بار دیگر ثابت 
کنند مشکلات اقتصادی تأثیری بر ولایتمداری 
مردم ایران و دفاع آنها از انقلاب شان نخواهد 

گذاشت.
ملت بصیر و ولایی ایران از صبح روز گذشته بار 
دیگر با حضور در صحنه، ۹ دی دیگری آفریدند و با 
حضور در خیابان ها و اعلام برائت از اغتشاشگران 
ایران  قسم خورده  دشمنان  داخلی  مزدوران  و 

اسلامی با ولایت و انقلاب اسلامی تجدید میثاق 
کردند و به دشمنان ایران نشان دادند که مشکلات 
معیشتی و اقتصادی هیچ تأثیری بر عزم ملت بزرگ 
ایران در دفاع از انقلاب اسلامی و ولایت نخواهد 

گذاشت.
بسیاری از استان ها و شهرهای کشور از جمله 
تهران ، مشهد ، بجنورد ، تویسرکان ، کرمانشاه ، 
اهواز ، قم، ورامین ، نوشهر ، ایلام ، شهرضا و ... 
اهانت  علیه  ایران  انقلابی  ملت  خروش  صحنه 

اغتشاشگران و دشمنان ایران به مقدسات بود.

خروش انقلابی ملت ایران علیه آشوبگران


